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POLVIJÄRVELLÄ TUKEA MAASEUDUN TOIMIJOIDEN 
KEHITTÄMISTARPEISIIN  
- UUTTA OSAAMISTA MAASEUDUN YRITYKSILLE- SELVITYSTYÖ 
 NOSTI  ESILLE KEHITTÄMISTARPEITA 
 
Polvijärven kunta selvitti yhdessä Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun kanssa 
syksyn 2009 aikana pienyritysten osaamis -ja kehittämistarpeita. Samalla selvitettiin 
myös muiden polvijärveläisten toimijatahojen kehittämistarpeita. Kartoitustyö 
onnistui toivotulla tavalla ja osaamisen kehittämistarpeita nousi  esille. Kartoituksen 
rahoittajana oli Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu. Tavoitteena on jatkaa 
yhteistyötä ja käynnistää konkreettisia toimia osaamis-ja kehittämistarpeisiin 
vastaamiseksi. 
 
Kartoituksella saatiin Polvijärvellä selkeämpi kuva yritysten kehittämistarpeista. 
Osaan kehittämistarpeista on voitu vastata jo välittömästi. Monen yrityksen kanssa 
löydettiin jo olemassa olevia toimintamalleja, joiden avulla päästiin eteenpäin 
välittömästi. Paikallisen Työ-ja elinkeinotoimiston palveluja on myös hyödynnetty. 
Muun muassa pätevöittämiskoulutuksia käynnistettiin yrityskohtaisesti. Lisäksi 
työvoiman tarpeita kartoitettiin ja kehittämishankkeita saatiin käyntiin. 
 
Hankkeen tavoitteena on myös ollut toimia jatkona Polvijärven kunnan 
pitkäjänteiselle kehittämistyölle, josta on esimerkkinä Pohjois-Karjalan ensimmäinen 
yrittäjyyskunta kunniamaininta. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toiminta-ajatuksen mukaan maakuntakor- 
keakoulun perustana on korkeakoulujen, koulutustoimijoiden ja seutukuntien  
välinen vuorovaikutus ja kumppanuus. Maakuntakorkeakoulu tuo korkeakoulujen 
osaamisen ja palvelut lähelle ja vastaa joustavasti asukkaiden, julkisen sektorin ja  
elinkeinoelämän koulutus-, osaamis- ja kehittämistarpeisiin.  
 
Polvijärvellä toteutetun hankkeen toimintamalli on sovellettavissa myös muille  
pienille maalaispaikkakunnille, joilla on vastaavantyyppinen elinkeinorakenne. 
Laaja ja avoin tiedottaminen, henkilökohtaiset keskustelut ja välittömät toimenpiteet 
soveltuvat pienyritysvaltaiseen toimintaympäristöön hyvin. Lisäksi monipuolinen 
yhteistyö eri toimijoiden välillä antaa lisäarvoa toimintaan. 
 
Hankkeen jatkotoimille on löydetty Polvijärvellä selkeät perusteet. Polvijärven 
kunnan elinkeinotiimin jäsenet yhteistyössä Pohjois-Karjalan maakuntakorkea- 
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koulun kanssa paneutuvat esille tulleisiin kehittämistarpeisiin. Esimerkiksi 
esille nousseisiin kielikoulutustarpeisiin järjestetään palveluenglannin koulutusta 
Polvijärvellä jo tämän kevään aikana yhdessä Pohjois-Karjalan maakuntakorkea- 
koulun kanssa. Lisäksi on suunnitteilla yrittäjien markkinointia tukeva koulutus- 
kokonaisuus, jonka aloittaa huhtikuussa digitaalisen valokuvauksen ja 
kuvankäsittelyn koulutus. Tämäkin koulutus tullaan järjestämään Polvijärvellä. 
Koulutuksista ilmoittaan myöhemmin. 
 
 
Helena Kaasinen 
hallintojohtaja 
Polvijärven kunnan elinkeinotoimi 
 
 
 
 
 
 
 
 


